
ZARZĄDZENIE NR 27/22 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na Remont i rozbudowę świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Remont i rozbudowę 
świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1) Bartosz Szustowski – Przewodniczący komisji, 

2) Anna Konwerska – Sekretarz komisji, 

3) Bartłomiej Michalak – Członek komisji. 

§ 2. Komisja przetargowa pracuje w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej wprowadzony 
Zarządzeniem Nr 47/21 Wójta Gminy Łanięta z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zobowiązuje członków Komisji przetargowej do zapoznania się z Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej, o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1747064B-9200-4F25-8160-8D86A7723BCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


